
Contacto

Teléfono 915242922
Correo Electrónico contratacion@tpfe.es

Dirección Postal

Cedaceros 11 4ª Planta
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20204107009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2020 a
las 10:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Entidad Estatal de Derecho Público Trabajo Penitenciario y Formación para el Empleo
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tpfe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Picos de pan para el CP Alcalá de Guadaira

Presupuesto base de licitación
Importe 220 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Clasificación CPV
15821000 - Productos de pan tostado y de pastelería.

Plazo de Ejecución
Del 21/04/2020 durante 8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO TOBAJAS S.L.
NIF B41638545
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 220 EUR.

http://www.tpfe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio más ventajoso
Fecha del Acuerdo 21/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bEVNmhdBN7YSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005427505 |  2020-083183 | Wed, 08 Jul 2020 10:33:01:119 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118298624651860656853546542954063656638 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bEVNmhdBN7YSugstABGr5A%3D%3D

